様式第１号（第７条関係）
　　　　　　年　　月　　日
福井市長　　あて

住　　所
申請者　名　　称
代表者名

まちなか活性化交流イベント事業補助金交付申請書

年度において下記のとおり事業を実施したいので、まちなか活性化交流イベント事業補助金交付要綱第7条の規定により、補助金を交付されるよう申請します。

記

　１　補助事業の目的及び内容

　２　補助事業の着手及び完了の予定年月日
着手　　　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　　　年　　月　　日

　３　事業実施に要する費用
金　　　円

　４　添付書類
（１）補助事業の実施計画書
　　※新型コロナウイルス感染症等感染拡大防止対策についても具体的に記載すること
（２）収支予算書
（３）その他市長が必要とする書類